Corallinae valde affine genus et ab eodem vix nisi fronde normaliter dichotoma diversum. Inter utrumque genus quasi in medio posita videtur *Corallina virgata Zanard.*, quam pro *Jania rubenti*, nisa frons pinnata esset, facile haberes. Structura Corallinae quam *Janiae* plerumque habetur alia; in illa scilicet stratum interius compositum est cellulis filiformibus elongatis et cellulis ellipticis, utrisque in zonas transversales et alternantes ordinatis. Sed in *Janiarum* strato interiori cellulas ellipticas, quamquam nondum in zonas transversales dispositas, nobis ipsi observasse videmur, et in *Corallina virgata* hanc *Janiae* structuram potius quam illam Corallinae vidimus. Inde etiam, ut nobis videtur, hæc nota mere est accidentalis. Altioris dignitatis est, si quid vidimus, frons semper dichotoma. Articuli eramiferi normaliter cylindracei, ramiferi solummodo vel in una specie (*Jan. corniculata*) inferiores compressi, cuneati, subelevati l. subobastati, omnes geniculis ecorticatis brevissimis adpressi, longitudine valde variantes, diametro nunc fere breviores, nunc multiplo longiores. Keramidia metamorphosi articuli dichotomiarum superiorum infimi exorta, subelliptica l. urnæformia, poro sæpe producto ornata, inferiora utrinque ramifera, suprema bicorniculata, cornibus plus minus elongatis filiformibus plerumque simplicibus, nonnunquam dichotomis seu bifurcatis. Perisporia e fundo keramidii, si recte observaverimus, erecta, sporas quattuor zonatim secedentes includentia.

*Janiae* genus ut a Lamourouxio l. e. primo constitutum, a DeCaisneo quamquam deinceps speciebus Corallinae fructu cornigero insignibus auctum, cum Kützingio immutatum reservare volumus. Quoad enim structuram *Corallina Cuvieri* affinesque eum *Corallina officinali* longe magis quam cum *Janis* veris conveniunt; habent enim hæc species in strato interiori cellulas ellipticas in zonas transversales dispositas. Quamquam autem structura, ut supra annotavimus, inter utrumque genus notam vix ullam essentialem offert, tamen qualis sit normaliter in utriusque caractere memorare volumus.

Species Janiæ per maria orbis fere omnia dispersa, ab oris Norvegiæ meridionalis usque in partem maris australis fere ultimam; frequentiores forsan in maribus magis temperatis. Specierum a Botanicis distinctarum numerus in libris quam in natura sine dubio major; plurimæ sine fructificatione descriptæ notisque habitualibus solummodo distinctæ, ex quo alias reducere aliasque intactas relinquere coacti fuimus.